ニュースレポート

令和３年１０月２８日

報 道 機 関  各 位

商工課商工係

タイトル  「あこう地域応援商品券」の利用啓発について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

「あこう地域応援商品券」の利用期間終了

日  時

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  令和３年８月から利用を開始しておりました「あこう地域応援商品券」は、利用期

限である１０月３１日（日）をもって終了いたします。

商品券をまだお持ちの方は、お忘れなく期限までにご利用されますようお願いいた

します。

  つきましては、上記報道につきましてご高配賜りますようお願いいたします。

問い合わせ先

部課係名：産業振興部商工課商工係

担当者名：高見、岸本

電  話：0791-43-6838  内線（２３０５）

F  A  X：0791-43-6892

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市